Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo x" 2z 14 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Março de 2.022.

tu
MANOET,/EENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Criar um sistema de monitoramento, por meio de mecanismos
tecnológicos, no Município de Araçoiaba da Serra/SP.

JUSTIFICATIVA

munícipes a este vereadJ:i'.:*1':T:,i'â::i:-:t';"-;?;;i,:11ffitffi,tf;,','*:
a vigilância permanente das vias públicas, em locais de interesse estratégico e a

vigilância móvel ou itinerante de grandes eventos.